[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7439/2014 - 07/11/2014 15:01

INDICAÇÃO Nº 3528/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue o cascalhamento e nivelamento em rua do Bairro Santa Alice.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o cascalhamento e nivelamento da Estrada do Barreirinho, em frente ao nº 1045, no bairro Santa Alice, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores próximos, devido ao alto fluxo de veículos pesados a estrada foi se deteriorando e está em péssimas condições de uso e potencializa a ocorrência de acidentes, bem como o surgimento de avarias nos veículos automotores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-